
ENTE PARCO NAZIONALE
«/?//*

ARCIPELAGO Pi LA MAPPALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N. 006
9 ' 01 -DEL 0

OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO AD ALCUNE RIVISTE DELLA SOCIETÀ1 MAGGIOLI
EDITORE - ANNO 2013.

L'anno duemilatredici, il giorno NJQv ̂  del mese di gennaio nella sede dell'Ente Parco
\ , i / H » M , i k ' i l r l l ' A u i |H ' l , i j ; o i l i I .,1 \!,uli. | (ik'ii , i , in Y L . I ( , i i i l i o ( \ 's fire n. 7,

la sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore f.f.,

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 06,12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e dei Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dell'arch. Giovannelia Urban";

VISTO Io Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO
il DPR 97/2003;

VISTA il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del mare con nota DPN -2009-0007804 del 08 aprile 2009, ed in
particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

VISTA 'a Determinazione n. 376 del 04.10.2012 con cui si disponeva il rinnovo per l'anno 2012
dell'abbonamento alle seguenti riviste di aggiornamento e approfondimento
normativo e tecnico nella materia degli appalti pubblici e dei contratti: Architetti,
Rivista trimestrale degli appalti, V Ufficio tecnico, I Contratti dello stato e Appalti e Contratti,

le proposte di abbonamento alle riviste sopra citate, che prevedono, per gli
abbonamenti effettuati entro il 31.01.2013, il mantenimento dei prezzi del 2012:
Architetti (bimestrale) - Euro 49,00

Enti1 Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

, ., MINISTERO DELL 'AMBIENTE
WWW.iamaUQaJenaparK.lt <= DELL̂  nnYLA DEL TERRITORIO E DEL MARE



CONSIDERATO

Rivista trimestrale degli appalti - Euro 179,00
U Ufftdo tecnico (mensile) - Euro 229,00
i Contratti dello stato(trimestrale) - Euro ì 79,00
Appalti e Contratti (mensile) - Euro 149,00,
per un importo complessivo pari ad Euro 785,00

l'interesse manifestato dagli uffici alla prosecuzione del servizio di abbonamento ai
prodotti editoriali sopra elencati;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di rinnovare per l'anno 2013 I' abbonamento alle seguenti riviste della Società Maggioli Editore:
Architetti, Rivista trimestrale degli appalti, L'Ufficio tecnico, I Contratti dello stato e Appalti e Contratti;

2. Di liquidare a favore della Società Maggioli Editore, per l'abbonamento alle riviste sopra elencate, i
seguenti importi:
Architetti (bimestrale) - Euro 49,00
Rivista trimestrale degli appalti - Euro 179,00
L'Ufficio tecnico (mensile) - Euro 229,00
I Contratti dello stato(trimestrale) - Euro 179,00
Appalti e Contratti (mensile) - Euro 149,00,

per complessivi Euro 785,00;

3. di provvedere al pagamento tramite versamento sul conto corrente postale n. 31666589 intestato a
Maggioli spa - Periodici, utilizzando i bollettini prestampati che si allegano;

4. di imputare la somma suddetta al capitolo 11310, "Acquisto libri, riviste, giornali ed altre
pubblicazioni".

"EF.F.
ella URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo n. 11310 al n.
S" /2013 . 'run/t .4 - ?foat fe ifat

UFFICIO R

Rag. Rosa

La presente determinazione n.jQPv? del OTJ • CV C&( J , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 09 • Ol • S*3*3 con n.
QùG del registro.

IL DI

Arch. Giova

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it


